
一

一

「他店チラシと同額保証」サー ビス終了のお知らせ
平素より、 西友 ・ リヴィン ・サニ ー をこ利用いただき誠にありがとうございます。

2009年より実施させていただきました「他店チラシと同額保証」サー ピスを、

このたび2022年3月31日をもちまして終了させていただきました。

これまでのこ利用に感謝申し上げますとともに、 何卒こ理解のほとよろしくお願いいたします。

今後とも西友 ・ リヴィン ・サニ ー をこ愛顧賜りますようお願い申し上げます。

「他店チラシと同額保証」サー ヒス終了日

2022 年 3 月 31 日（木）

お問合せ先

（株）西友 お客様フリ ーコ ール 0120-360-373

※年始(1/1 � 1/3)を除く 1 o:oo� 11:00


